coinciden ni en su número consecutivo, ni en sus valores, a excepción de la factura N° 
0374. 

Comoquiera que en este asunto se libró mandamiento de pago contra la entidad 
demandada E.S.E. HOSPITAL DE SAN BENITO ABAD, SUCRE, con fecha 22 de 
marzo del 2018, por la suma de OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES 
OCHOCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS 
M/CTE ($874.834.617), valores sobre los cuales se presentó liquidación del crédito, 
existiendo liquidación de crédito aprobada, mediante providencia de fecha 13 de 
octubre del 2021, por la suma de UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 
MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE 
PESOS ($1.344.590.979.oo), y la parte demandada, después de estar ejecutoriada la 
misma, presentó escritos atacando las mismas, y que luego la parte demandante, 
presentara el escrito manifestando se tuviera en cuenta el capital que adujo 
TRECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MILLONES TRECIENTOS CINCUENTA Y